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№

j

Прізвище Ім’я По-батькові студента
Форма
фінансування
(бюджет\контракт)

Академічна
група

Академічна 
успішність 
студента 
(середній 
бал від 60 
до 100)

Додатковий
бал
неакадемічної 
успішності 
студента 
(від 1 до 10)

Рейтинговий бал 
(Середній бал 
академічної 
успішності 
студента

Належність 
до пільгової 
категорії 
(«+» якщо так)

*0,9 + додатковий бал
неакадемічної
успішності)

2 курс
121 Інженерія програмного забезпечення

1 Степанов Ігор Андрійович бюджетна КНТ-112 94,25 10 94,83
2 Лещинська Анна Русланівна бюджетна КНТ-132 94,00 10 94,60
оJ Живолуп Богдан Олегович бюджетна КНТ-122 93,00 10 93,70
4 Северин Максим Андрійович бюджетна КНТ-132 95,00 6 91,50
5 Глебов Максим Максимович бюджетна КНТ-132 95,00 6 91,50
6 Кочева Мілена Г еннадіївна бюджетна КНТ-132 95,00 6 91,50
7 Дєдов Данило Вікторович бюджетна КНТ-132 94,75 6 91,28
8 Коганті Кирило Кіранович бюджетна КНТ-122 97,50 4 91,75
9 Гоголенко Дмитро Сергійович бюджетна КНТ-112 96,50 4 90,85

10 Онищенко Олег Антонович бюджетна КНТ-122 89,50 10 90,55
11 Коваленко Владислав Павлович контрактна КНТ-122 93,25 6 89,93
12 Дев янін Олексій Сергійович бюджетна КНТ-132 92,25 6 89,03
13 Нікітіна Анастасія Андріївна бюджетна КНТ-112 87,75 9 87,98 +
14 Артамошин Crop Володимирович бюджетна КНТ-112 87,00 9 87,30



І
15 Чорна Жанна Ігорівна бюджетна КНТ-112 92,00 4 * 86,80 1
16 Троценко Наталія Анатоліївна бюджетна 5 КНТ-132 8875 6 | 85,88 ,
1! Маряхін Роман Олексійович бюджетна І КНТ-132 87,00

6 І 84,30
18 Катихіна Анастасія Миколаївна бюджетна ! КНТ-112 86,50 6 І 83,85
19 Тюпа Андрій Костянтинович; бюджетна і КНТ-132 91,67 82,50 і

20 Федишен Станіслав Віталійович бюджетна і  КНТ-112 87,75
-----------------------

2 1 80,98
-------- -------------------

і
21 Сімак Анжеліка Віталіївна контрактна ! КНТ-132 88,25 79,43

; 22 Шаповал Данило Андрійовичі бюджетна | КНТ-122 87,00 І1 78,30
23 Бган Владислав Сергійович ! бюджетна і КНТ-122 82,25

• -.....  — -----
74,03 І  +

24 Олійников Кирило Дмитрович бюджетна КНТ-132 80,50 [ 72.45 - ?
! 25 Г орлов Максим Володимирович бюджетна 'КНТ-132 80,50 І 72,45 І
26 Бабанцев Дмитро Артемович контрактна КНТ-112 74,75 1 68,28
27 Сидоренко Данііл Юрійович контрактна КНТ-112 73,00 65,70

1221комп'ютерні науки
1 Пархоменко Ілля Андрійович бюджетна КНТ-212 100,00 10 100,00
2 Сергеев Микола Євгенович бюджетна КНТ-212 99,00 10 99,10
3 Дубіль Микола бюджетна КНТ-222 91,25 10 92,13
4 Балабуха Артем Русланович бюджетна КНТ-212 91,00 6 87,90
Ь Хоменко Аліса Валентинівна бюджетна КНТ-212 89,50 6 86,55
6 Долганов Олег Олегович контрактна КНТ-212 86,75 6 84,08
7 Панченко Ірина Дмитрівна бюджетна КНТ-212 85,00 7 83,50
8 Гордієнко Артем Володимирович контрактна КНТ-222 84,00 6 81,60
9 Білий Віктор Олексійович бюджетна КНТ-222 83,75 6 81,38

10 Силахін Дмитро Романович бюджетна КНТ-212 89,75 80,78
11 Верховецький Микита Євгенович бюджетна КНТ-212 85,75 77,18
12 Терехов Владислав Володимирович контрактна КНТ-212 85,50 76,95
13 Панченко Іван Олександрович бюджетна КНТ-222 83,50 75,15
14 Петров Олексій Ігорович контрактна КНТ-222 83,00 74,70
15 Пойман Євгеній Ігорович бюджетна КНТ-212 75,50 6 73,95
16 Кучер Іван Андрійович контрактна КНТ-212 75,00 6 73,50
17 Журавльов Павло Олександрович бюджетна КНТ-212 74,00 6 72,60
18 Алексеенко Артур Володимирович бюджетна КНТ-212 80,25 72,23
19 Крутій Дмитро Сергійович бюджетна КНТ-212 77,75 69,98



20 Підгірний Євгеній Миколайович бюджетна КНТ-212 68,75 8 69,88 +
21 Комісаренко Микита Вікторович бюджетна КНТ-212 75,50 67,95 +
22 Чеусов Денис Олександрович бюджетна КНТ-222 74,25 66,83 +
23 Лук'янов Андрій Юрійович Контрактна КНТ-222 74,00 66,60
24 Воробйов Данщл Олександрович контрактна КНТ-222 74,00 66,60
25 Панасейко Анатолій Володимирович бюджетна КНТ-222 71,125 64,13 +
26 Сотніков Микита Сергійович контрактна КНТ-212 68,50 61,65
27 Глазунов Нікіта Максимович бюджетна КНТ-212 68,00 61,20 +
28 Мозговий Микита Андрійович контрактна КНТ-212 67,25 60,53
29 Цветков Тимур Олегович бюджетна КНТ-222 60,00 54,00

! ! ! і і  і;.-V 7“

123 Комп’ютерна інженерія
1 Пікалова Єлизавета Романівна бюджетна КНТ-522 95,75 10 96,18
2 Дружко Роман Володимирович бюджетна КНТ-512 93,25 10 93,93
3 Сковороднікова Анастасія Юріївна бюджетна КНТ-512 95,75 7 93,18
4 Шлапік Олексій Андрійович бюджетна КНТ-512 83,75 10 85,38
5 Алекперов Віталій Едуардович бюджетна КНТ-512 91,25 1 83,13
6 Чижма Данило Едуардович бюджетна КНТ-522 85,00 6 82,50
7 Зайцев Олександр Віталійович бюджетна КНТ-522 79,50 10 81,55
8 Терентьєв Олексій Сергійович бюджетна КНТ-522 82,50 7 81,25
9 Панасович Богдан Сергійович бюджетна КНТ-522 78,00 10 80,20

10 Данилевський Іван Ігорович бюджетна КНТ-512 87,50 1 79,75
11 Литовченко Максим Сергійович бюджетна КНТ-522 85,50 2 78,95
12 Більдін Семен Олександрович бюджетна КНТ-522 69,25 9 71,33
13 Трохимчук Віталій Євгенович бюджетна КНТ-522 75,25 2 69,73 +
14 Мазко Анатолій Олександрович контрактна КНТ-512 70,50 1 64,45
15 Малигін Володимир Олександрович контрактна КНТ-522 71,00 63,90
16 Худяков Максим Денисович бюджетна КНТ-522 65,00 58,50
17 Лисик Іван Іванович контрактна КНТ-522 62,50 1 57,25

124 Системний аналіз
1 Кошарна Олеся Олександрівна бюджетна КНТ-812 91,25 10 92,13
2 Алексеев Богдан Андрійович контрактна КНТ-812 91,00 1 82,90
3 Власенко Дамір Андрійович бюджетна КНТ-812 89,00 80,10



4 Мишакін Андрій Олександрович бюджетна КНТ-812 88,50 79,65 і
Руденок Вадим Васильович контрактна КНТ-812 81,50 і 73,35

6 Будуров Микита Максимович бюджетна КНТ-812 78,75 70,88
і і — -----------------Г----1— • І 1

— 1---------------- | 3 курс ------------------------------—------------- {----------- -

| 1 121 Інженерія програмного забезпечення ---- -------------- 1-----------ІІ
і ПЗСО і

11Щербина Ольга Олегівна бюджетна КЙТ-121 95,00 10 95,50
1 Щербина Дмитро Сергійович | бюджетна КНТ-111 94,40 10 94,96

-----------і----------- -і
і Бейник Владислав Анатолійович бюджетна КЙТ-121 94,40 10 94,96 І
4 Попов Кирило Сергійович бюджетна КНТ-121 91,40 10 92,26 \
5 Бурма Нікіта Сергійович бюджетна КНТ-151 91,40 10 92,26
6 Харитонов Данило Олександрович бюджетна КНТ-151 91,20 10 92,08
/ Крупницька Тетяна Андріївна бюджетна КНТ-121 89,20 10 90,28
8 Левченко Ярослав Дмитрович бюджетна КНТ-151 87,40 10 88,66
9 Манжура Андрій Костянтинович контрактна КНТ-121 85,60 5 82,04

10 Скорик Сергій Сергійович бюджетна КНТ-111 91,00 81,90
11 Адєлєв Дмитро Іванович бюджетна КНТ-141 81,20 8 81,08
12 Горпініч Ірина Олексіївна бюджетна КНТ-131 90,00 81,00
із Пічко Герман Геннадійович бюджетна КНТ-151 89,60 80,64
14 Зівер Олександра Сергіївна бюджетна КНТ-141 88,60 79,74
ІЬ Баклицька Анастасія Романівна бюджетна КНТ-111 88,00 79,20
16 Школа Денис Володимирович контрактна КНТ-151 80,20 6 78,18
1/ Телєпов Богдан Вадимович бюджетна КНТ-131 86,80 78,12
18 Болучевський Максим Борисович бюджетна КНТ-131 86,60 77,94
19 Тихий Андрій Михайлович бюджетна КНТ-141 84,60 76,14
20
21

Тарасов Ярослав Костянтинович 
Яхно Дмитро Анатолійович

бюджетна
бюджетна

КНТ-111
КНТ-151

84,00
83,80

75,60
75,42

22
23
24
25

Остапенко Максим Вадимович 
Буджеліда Саміра Нуреддінівна 
Яковлева Вероніка Миколаївна 
Лавров Ян Вікторович

бюджетна
бюджетна

контрактна
контрактна

КНТ-151
КНТ-141
КНТ-151
КНТ-151

82,40 
81,00 
80,20 
78 80

74,16
72,90
72,18

26
27

Андрєєв Руслан Андрійович 
Шахов Іван Васильович

контрактна
бюджетна

КНТ-151
КНТ-131

75,60
70,20

/и,у/
68,04
63,18



6

°8 У* Т4Т 1 1 1 АГИ
29 Сівець Нікіта Романович

Кип 1 раК і Неї
бюджетна

ічгі 1-111
КНТ-151

оч, ои
64,20;

58,14
57,78

МС
1 Нільга Софія Русланівна бюджетна КНТ-112сп 87,251 10 88,53 1
2 Цимбалистий Максим Володимирович бюджетна КНТ-112сп 93,75| 84,38 1
3 Стамінов Олексій Владиславович бюджетна КНТ-112сп 91,75} 82,58 І
4 Будовський Данило Миколайович бюджетна КНТ-112сп 78,251 70,43 1
5 Волов Микита Миколайович контрактна КНТ-112сп 78,00^ 70,20 1

........... 1 .......................................................................................  і І
122 Комп'ютерні науки

ПЗСО
1 Сур Максим Віталійович бюджетна КНТ-221 89,00 80,10
2 Віденко Ілля Віталійович бюджетна КНТ-211 79,80 10 81,82
3 Данілін Андрій Олексійович бюджетна КНТ-221 87,80 79,02
4 Балюра Максим Іванович бюджетна КНТ-221 87,80 79,02
5
6

Єнальєв Богдан Романович 
Апанасенко Ігор Павлович

бюджетна
бюджетна

КНТ-221
КНТ-^21

84,80 
73 60

76,32

7 Вінніченко Дмитро Вадимович бюджетна КНТ-211 68,00
00,
61,20

+

1 Ратушний Роман Вікторович бюджетна
м ъ

КНТ-212сп 93,00 3 86,70 +

2
1

Бессмертних Владислав Павлович бюджетна КНТ-212сп
ТЛТ-ТТ 9  1 І п т т

90,50 81,45
IV! 11  ^  1 ̂ гС/11 о Э ,  / 3 77,18

123 Комп’ютерна інженерія

1 Зуб Руслан Ігорович бюджетна КНТ-521 98,75 10 98,88
2
3

Кравченко Іван Віталійович 
Філіппенков Кипипгт Юпійгтич

бюджетна КНТ-521
КНТ-571

98,75 10 
1 п

98,88 
о о  с о

4 Климаков Олексій Євгенович бюджетна
IV! X X - - 1

КНТ-521
О , /

98,75
і  и  

10
70,00

98,88
5 Мінзак Юлія Олександрівна бюджетна КНТ-521 98,75 8 96,88
6 Бірюков Денис Павлович бюджетна КНТ-511 93,25 10 93,93
7 Міщук Микита Сергійович бюджетна КНТ-511 92,25 10 93,03



8 Пономаренко Микола Володимирович контрактна КНТ-511 86,25 10 87,63
9 Коваль Марина Сергіївна бюджетна КШ \521 93,00 83,70

\ 1 МС
4 Зелік Костянтин Віталійович-- і---------- ------------------------------ --------і-------- бюджетна КНТ-5|12сп 97,50 8 95,75
3 Рогач Олександр Вадимович бюджетна КНТ-5Ц2сп 98,75 2 90,88 І

2 Яценко Клим Олегович бюджетна КНТ-5;12сп 98,75 1 89,88 + 5
1 Палєнов Данило Андрійович бюджетна КНТ-5;12сп 98,75 88,88
Ь Нікітюк Антон Ігорович бюджетна КНТ-512сп 92,50 83,25

------------ ------------

6 Іванченко Данііл Романович бюджетна КНТ-512сп 83,75 75,38
У Пітюренко Нікіта Костянтинович бюджетна КНТ-512сп 70,75 2 65,68

124 Системний аналіз
ПЗСО

1
9

Погодаєв Дмитро Володимирович бюджетна КНТ-811 95,50 6 91,95

3
оемлянсі /\нжєліка ізячеславівна 
Бояр Єгор Миколайович

бюджетна
контрактна

КНТ-811 
КНТ-811

89,25
74,00

80,33
66,60

4 курс
121 Інженерія програмного забезпечення

1 Жмуцький Максим Анатолійович
ПЗСО

ТПТГ-1 1 пп пп 1
2 Паничук Катерина Сергіївна бюджетна

IV! А А 1 V/
КНТ-130

і ии,ии 
100,00

іи
10

100,00
100,00

3 Міхайлова Марія Сергіївна бюджетна КНТ-110 97,40 10 97,66
4 Нікуліна Анастасія Сергіївна бюджетна КНТ-130 94,80 10 95,32
Ь Павленко Кирило Свгенійович бюджетна КНТ-110 95,40 6 91,86
6 Печерський Максим Вячеславович бюджетна КНТ-130 91,80 6 88,62
7
8

Власенко Костянтин Віталійович 
Азманов Ілля Павлович

бюджетна
бюджетна

КНТ-130
КНТ-120

93,80
93,60

84,42
84,24

9 
10 
11

Штепа Сергій Сергійович 
Кучер Андрій Олегович 
Потапов Данило Сергійович

бюджетна
бюджетна
бюджетна

КНТ-130 
КНТ-110 
КНТ 120

92,40 
88,20 
87 9П

83,16
79,38

12 Рогожкін Ярослав Андрійович бюджетна КНТ-130 87,20
/5,48
78,48



1 Ганський Данило Анатолійович бюджетна
МС

КНТ-121сп У0,60
4— ....

81,54
2 Тищенко Сергій Сергійович бюджетна КНТ-121сп У0,00 81,00

-
3 Дробіняк Микола Васильович бюджетна КНТ-121сп 90,00 81,00
4 Нестеров Геннадій Денисович бюджетна К Н Т-П Ісп 88,60 і 7У,74
5 Петунін Олександр Володимирович бюджетна К Н Т-Ш сп 85,00 76,50
6 Гришко Ніка Сергіївна бюджетна К Н Т-П Ісп 83,20 і 74,88
У Берков Денис Сергійович бюджетна К Н Т-П Ісп 83,00 74,70
8 Белименко Дмитро Романович бюджетна КНТ-121сп 7У,80 71,82

і і 1А ............  ..
122 Комп'ютерні науки

ПЗСО
1 Путінцева Поліна Дмитрівна бюджетна КНТ-220 93,20 10 93,88
2 Чорнобук Максим Олегович бюджетна КНТ-210 8У,20 10 У0,28
3 Камінський Денис Олексійович бюджетна КНТ-220 У6,80 87,12
4 Черніговцев Михайло Олександрович бюджетна КНТ-220 У5,00 85,50
5
6

Иожиков Анатолій Андрійович 
Індик Андрій Андрійович

бюджетна КНТ-220
к"НТ-91 Г)

УЗ,80 84,42

7 Коверсун Олександр Сергійович бюджетна КНТ-210 У2,00
83,88
82,80

8 Архипов Данило Володимирович бюджетна КНТ-220 У0,00 81,00
9

10
Колокол Ярослав Олексійович 
Похила Назар Юрійович

бюджетна
бюджетна

КНТ-220
КНТ-220

88,80 
8? 00

7У,У2
70о

1 Щербаков Кирило Юрійович бюджетна
МС 

КНТ-21 Ісп 85,60 77,04
2 Ланіко Микита Сергійович бюджетна КНТ-21ІСП 81,00 72,УО

123 Комп’ютерна інженерія

1
ПЗСО

т/ттт СОП
2
3

Котелевський Данило Сергійович
иЮДЖсТНа
бюджетна

К гіІ021)
КНТ-520
Т/"Ї-ГТ СІЛ

94,17
У4,00

6
6

У0,75
90,60

4 Зуй Микита Сергійович
июджеі Неї
бюджетна

IV гі 1 -3 1 и
КНТ-510

УЗ,83 
УЗ,33

6
6

90,45
90,00

5 Захарченко Костянтин Романович бюджетна КНТ-520 У7,17 87,45



Виниченко Данііл Віталійович
Бутко Владислав Олексійович

бюджетна
бюджетна

КНТ-520
КНТ-520

93,83
88,67

МС
Ш мишо Олександр Сергійович
Шкода Данііл Сергійович

бюджетна
бюджетна

КНТ-51 Ісп
КНТ-51 Ісіі

90,20
83,00

84,45
79,80

81,18
80,70

2 курс магістратури
121 Інженерія програмного забезпечення

Чабан Ілля Сергійович
Синицин Семен Сергійович
Пархоменко Вікторія Валеріївна
Шутко Анна Сергіївна
Колесникова Марина Віталіївна
Косенков Ігор Сергійович
Нєйчев Фелікс Сергійович
Залюбовський Ярослав Ігорович
Волощук Дмитро Олександрович

1С
11
12
13
14

Л
26
17

Дем'янова Дар'я Костянтинівна
Бірюк Владислава Олександрівна
Мороз Віталій Вікторович
Могильна Марія Володимирівна
Полянський Едуард Дмитрович
Терлецький Станіслав Віталійович 
Жук Віктор Владіславович 
Клоков Артем Олександрович
Вініченко Роман Ілліч____________
Горовенко Дмитро Романович
Шмалько Федір Анатолійович____
Зінов'єв Андрій Андрійович______
Кленачов Сергій Олександрович 
Денисенко Сергій Володимирович
Редько Максим Вадимович_______
Сокол Роман Володимирович_____

бюджетна
бюджетна
бюджетна
бюджетна
бюджетна
бюджетна
бюджетна

контрактна
бюджетна

КНТ-132м
КНТ-142м
КНТ-142м
КНТ-142м
КНТ-132м
КНТ-142м
КНТ-132м
КНТ-142м

бюджетна
бюджетна
бюджетна
бюджетна

контрактна
бюджетна
бюджетна
бюджетна

контрактна

КНТ-142м
КНТ-ї32м
КНТ-142м
КНТ-142м
КНТ-132м
КНТ-132м
КНТ-122м
КНТ-
КНТ-

112м
122м

КНТ-142м

КНТ-132м

КНТ-142м

94,25
93,75
88,00
87,50
90,00
83,75
93,25
91,25
90,00
87,50
87,50
87,50
76,25
86,75
82.50
82.50 
81,25

10

10
10

10

10

94,83
93,38
89,20
88,75
87.00 
85,38 
83,93 
82,13
81.00
78.75
78.75
78.75
78,63
78,08
74.25
74.25 
73,13

+



26
27

Заікіна Карина Євгеніївна 
Крива Семен Сергійович

бюджетна 
бюджетна !

КНТ-122м
КНТ-142м

71.25
61.25 6

64.13
61.13

*

28 Чернік Дмитро Сергійович бюджетна КНТ-142м 61,25 55,13 +
29 Лисенко Ігор Костянтинович бюджетна КНТ-122м 60,00 54,00
ЗО Свтушенко Віталій Володимирович контрактна | КНТ-122м 60,00 і 54,00

122 Комп'ютерні науки
—-----------------------

1 Циммерман Олексій Геннадійович бюджетна КНТ-222м 86,25 1 10 87,63
2 Чумак Микита Вікторович бюджетна КНТ-212м 90,00 ' ... ....... 87,00
3 Радченко Іван Андрійович бюджетна КНТ-212м 95,75 86,18
4 Лактіонов Валерій Віталійович бюджетна КНТ-222м 95,00 85,50
5 Сарана Олег Олегович бюджетна КНТ-212м 95,00 85,50
6 Горіченко Юлій Євгенович контрактна КНТ-222м 86,25 6 83,63
7 Самкова Діана Анатоліївна бюджетна КНТ-222м 90,00 81,00
8 П'ятерня Пилип Олександрович бюджетна КНТ-222м 90,00 81,00
9 Нурієв Віталій Валентинович бюджетна КНТ-222м 90,00 81,00

10 
11

Зайцев Денис Андрійович контрактна КНТ-222м
тгттт ООО**

90,00 81,00

12 Г арбуз Олександр Вікторович
бюджетна
бюджетна

К гі 1 М

КНТ-222м
9 0 .0 0
90.00

81,00 
81.00

13
14

Боровик Данило Ігорович 
Аубакірова Марія Булатівна

бюджетна
контрактна

КНТ-222м
КНТ-212м

87,75
86,25

78,98
77,63

1 ь 

16 
17

Породько Максим Юрійович 
Лінець Вадим Андрійович 
Федьков Ігор Станіславович

бюджетна
бюджетна

контрактна

КНТ-222м
КНТ-222м
КНТ-222м

75.00 
78,75
75.00

6 73.50 
70,88
67.50

18 Харебашвілі Ілля Георгійович контрактна КНТ-212м 69,25 62,33

1
2

Лаврик Владислав Русланович 
Костецький Дмитро Віталійович

123 Ко 
бюджетна 
бюджетна

мп’ютерна іи 
КНТ-612м 
КНТ-622м

[женерія
97,00
96,50

10
6

97,30
92,85

3
4
5

Шкрябець Володимир Ігорович 
Іващенко Владислав Романович

контрактна
бюджетна

КНТ-622м
КНТ-622м

96,25
96,00
ОС пп

6
6
г

92,63
92,40

6 Григорян Марина Степанівна бюджетна
І\.ГІ і -ozzм
КНТ-612М 94,75

О

6
91,50
91,28

7 Сологубов Ілля Ярославович бюджетна КНТ-612м 94,75 6 91,28



Левченко Андрій Михайлович 
Бобирь Богдан Миколайович

бюджетна
контрактна

Карнаух Дмитро Миколайович контрактна
Бусов Андрій Володимирович бюджетна
Шадрін Михайло Анатолійович < бюджетна
Рибаченко Наталія Анатоліївна бюджетна
Смірнов Владислав Вікторович контрактна
Ренгевич Данило Сергійович 
Вініченко Дмитро Ігорович

бюджетна
контрактна

Кудерметов Андрій Равільєвич контрактна
Жиркова Ольга Сергіївна бюджетна
Трубичина Діана Василівна бюджетна
Сірко Катерина Михайлівна бюджетна
Бойко Ростислав Володимирович 
Савченко Данило Ігорович______

бюджетна
бюджетна

Шмигля Катерина Вікторівна бюджетна
Павелко Олександр Олександрович бюджетна
Мороз Юрій Анатолійович 
Ковтун Максим Ігорович

контрактна
бюджетна

124 Системний аналіз
Терницький Владислав Миколайович контрактна

2 Кондратенко Віталій Миколайович
3 Маньков Владислав Володимирович

бюджетна

Микола КАСБЯН


